כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.אברהם בדור

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד קרן לוי

ב"כ הנאשם: עו"ד אלי כהן

גזר דין בעניינו של הנאשם 1

רקע

בעבירות האישום המתוקן כתב בעובדות להודאתו הורשע בהתאם "הנאשם") (להלן: 1 הנאשם .1
כדלקמן:

א. סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 סיפא בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (אישום
ראשון).

ב. איומים, לפי סעיף 192 בחוק (אישום שני).

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, באישום הראשון, במהלך חודש יוני 20' הנאשם והנאשם
2 או מי מטעמם (להלן: "הנאשמים") יצרו פרופיל פיקטיבי ברשת החברתית "פייסבוק" תחת השם "ליאן בר שלמה",
שייצג לכאורה קטינה בת 15.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית הסוהר הדרים ביום 16.1.21 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון
וגזר הדין. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפון:

.08-9787336 ,08-9787377

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשפ"ב, 30 נובמבר 2021, בנוכחות הצדדים.